

**3590XP / 3590XT / 3590KR / 3590E
SERIES' INDICATORS**

***PRINTOUT
EXAMPLES
AF05***

INDEX

Standard printouts with TPR printer*page 1*

Standard printouts with LP542S labeller*page 3*

Standard printouts with TPR printer

Print Key:

```
JOHN SMITH LTD
5TH AVENUE
LONDON

SCREWS
INGREDIENT 0
INGREDIENT 1
INGREDIENT 2
INGREDIENT 3
INGREDIENT 4

BROWN LTD
info@brown.fr

LOT
1234567890

GROSS      30.000kg
TARE       10.000kg
NET        20.000kg
PRICE      2.00€/kg
AMOUNT     40.00€

04/04/06  16:28
```

Totalisation:

```
JOHN SMITH LTD
5TH AVENUE
LONDON

SCREWS
INGREDIENT 0
INGREDIENT 1
INGREDIENT 2
INGREDIENT 3
INGREDIENT 4

BROWN LTD
info@brown.fr

LOT
1234567890

WEIGH      3
GROSS      30.000kg
PT         10.000kg
NET        20.000kg
PRICE      2.00€/kg
AMOUNT     40.00€

04/04/06  16:28
```

Article Total:

```
JOHN SMITH LTD
5TH AVENUE
LONDON

ARTICLE TOTAL

SCREWS
  INGREDIENT 0
  INGREDIENT 1
  INGREDIENT 2
  INGREDIENT 3
  INGREDIENT 4

WEIGHS    1
GROSS    30.000kg
TARE     10.000kg
NET      20.000kg
AMOUNT   40.00€
```

Partial Total:

```
PARTIAL TOTAL

WEIGHS    3
GROSS    90.000kg
TARE     30.000kg
NET      60.000kg
AMOUNT   120.00€
```

General Total:

```
GENERAL TOTAL

WEIGHS    3
GROSS    90.000kg
TARE     30.000kg
NET      60.000kg
AMOUNT   120.00€
```

Grand Total:

```
GRAND TOTAL

WEIGHS    3
GROSS    90.000kg
TARE     30.000kg
NET      60.000kg
AMOUNT   120.00€
```

Standard printouts with LP542S labeller

63,5 x 80 labels

Print Key

31/03/06 11:03

NET = 20.000kg

TARE = 19.990kg

GROSS = 39.990kg

Totalisation


ARTICLE
 INGREDIENT
 INGREDIENT
 INGREDIENT
 INGREDIENT
 INGREDIENT

PACKAGING DATE 31-03-06
 EXPIRY DATE 27-09-06
 SEASONING DATE 02-12-05

CUSTOMER CUSTOMER
 LOT ABCD

PRICE 1.20 €/kg
 AMOUNT 24.01 €

GROSS 40.000 kg
 TARE 19.990 kg
 NET 20.010 kg



Partial Total

PARTIAL TOTAL

CUSTOMER CUSTOMER
 LOT ABCD

WEIGHS TOTAL 1

NET TOTAL 20.010 kg

TOTAL AMOUNT 24.01 €

General Total

GENERAL TOTAL

CUSTOMER CUSTOMER
 LOT ABCD

WEIGHS TOTAL 1

NET TOTAL 20.010 kg


TOTAL AMOUNT 24.01 €

Grand Total

GRAND TOTAL	
CUSTOMER	CUSTOMER
LOT	ABCD
WEIGHS TOTAL	1
NET TOTAL	20.010 kg
TOTAL AMOUNT	24.01 €

Article Total

ARTICLE	
INGREDIENT	
INGREDIENT	
INGREDIENT	
INGREDIENT	
INGREDIENT	
INGREDIENT	
PACKAGING DATE	31-03-06
EXPIRY DATE	27-09-06
SEASONING DATE	02-12-05
CUSTOMER	CUSTOMER
LOT	ABCD
PRICE	1.20 €/kg
TOTAL AMOUNT	24.01 €
NET TOTAL	
20.010 kg	



2 000013 1200105